Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»

ПРИКАЗ
19.10.2022 № 58асп

О зачислении в число
аспирантов первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и решения
приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число аспирантов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих поступающих на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

§1
Научная специальность 1.2.2 Математическое моделирование, численные методы и комплексы
программ
Уровень образования Аспирантура
Форма обучения Очная
Срок обучения 3 года

1 Сазонов Максим Александрович На общих основаниях 158
2 Суворов Владислав Николаевич На общих основаниях 153
3 Сербин Вадим Вячеславович На общих основаниях 137
4 Локштейн Валентин Викторович На общих основаниях 118

§2
Научная специальность 1.3.4 Радиофизика
Уровень образования Аспирантура
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Рахимов Амир Баходирович На общих основаниях 160
§з

Научная специальность 2.5.5 Технология и оборудование механической и физико-технической
обработки
Уровень образования Аспирантура
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Леонов Максим Владимирович На общих основаниях 175
2 Волков Алексей Сергеевич На общих основаниях 175

§4
Научная специальность 5.2.6 Менеджмент
Уровень образования Аспирантура
Форма обучения Очная
Срок обучения 3 года

1 Тренин Герман Михайлович На общих основаниях 183
2 Крючков Сергей Владимирович На общих основаниях 182
3 Абрашкевич Дмитрий Борисович На общих основаниях 179
4 Серков Денис Викторович На общих основаниях 177
5 Поздеев Максим Андреевич На общих основаниях 175

§5
Научная специальность 5.7.7 Социальная и политическая философия
Уровень образования Аспирантура

Форма обучения Очная
Срок обучения 3 года

1 Тихонов Станислав Владимирович На общих основаниях 157
2 Смирнов Александр Анатольевич На общих основаниях 151
3 Зинин Вадим Андреевич На общих основаниях 143
4 Бужов Сергей Антонович На общих основаниях 126
5 Карпов Дмитрий Юрьевич На общих основаниях 120
6 Ярыгин Александр Владимирович На общих основаниях 110
7 Макин Денис Сергеевич На общих основаниях 108
8 Хадорыч Алексей Александрович На общих основаниях 107
9 Бормотов Виталий Владимирович На общих основаниях 104

§6
Научная специальность 5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и образования
Уровень образования Аспирантура
Форма обучения Очная
Срок обучения 3 года

1 Киктенко Максим Вячеславович На общих основаниях 160
2 Ривкин Никита Владиславович На общих основаниях 157

§7
Научная специальность 5.10.1 Теория и история культуры, искусства
Уровень образования Аспирантура
Форма обучения Очная
Срок обучения 3 года

1 Таций Алексей Владимирович На общих основаниях 114
2 Савонин Сергей Вячеславович На общих основаниях 109

Ю.С.БоровиковРектор НовГУ

		2022-10-19T15:48:07+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"